
 

 
 

 
 

РЕШЕНИЕ 

 Совета депутатов муниципального образования «Сарапульский район» 

 
 

 

О согласовании заключения трудового договора с заместителем главы Администрации 

муниципального образования «Сарапульский район»  

 

 

 В соответствии с пунктом 17 статьи 24 Устава муниципального образования 

«Сарапульский район» и решением Совета депутатов муниципального образования 

«Сарапульский район» от  24 декабря 2015 года № 349/16 «Об утверждении структуры 

Администрации муниципального образования «Сарапульский район» в новой редакции» 

и в целях совершенствования работы с кадрами в органах местного самоуправления, 

Совет депутатов муниципального образования «Сарапульский район» р е ш а е т: 

 

1. Согласовать заключение трудового договора с заместителем главы 

Администрации – Руководителем Аппарата Главы муниципального образования, Совета 

депутатов и Администрации   

- БУТРОМЕЕВЫМ СЕРГЕЕМ ЮРЬЕВИЧЕМ. 

2. Направить настоящее решение в Администрацию муниципального образования 

«Сарапульский район» для издания локального акта о приёме и подписания трудового 

договора. 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия. 

  

  

 

 

Глава муниципального образования 

«Сарапульский район» 

И.В. Асабин 
 

 

с. Сигаево 

24 марта 2016 г. 

№  360/3 

 

 

 

 

 

 

 


